

Souhrnný rozpočet stavby

Datum:

Stavba : **Modernizace hřiště Lipník nad Bečvou - Loučka**

Cenová úroveň RTS 2023/I.

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 941 790,47
DPH	21 %	617 776,00
Cena celkem za stavbu		3 559 566,47

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	159 185,18	131 558,00	27 627,18	
SO 01 Víceúčelové hřiště	2 999 655,57	2 479 054,19	520 601,38	
SO 02 Orientační umělé osvětlení	400 725,72	331 178,28	69 547,44	
Celkem za stavbu	3 559 566,47	2 941 790,47	617 776,00	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	159 185,18	131 558,00	27 627,18	
SO 01	Víceúčelové hřiště	2 999 655,57	2 479 054,19	520 601,38	
SO 02	Orientační umělé osvětlení	400 725,72	331 178,28	69 547,44	
Celkem za stavbu		3 559 566,47	2 941 790,47	617 776,00	

Položkový rozpočet

Zakázka: **Modernizace hřiště Lipník nad Bečvou - Loučka**

Objekt: **SO 00 Vedlejší a ostatní náklady**

Rozpočet:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			68 058,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			36 000,00
Ostatní náklady			27 500,00
Celkem			131 558,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	131 558,00 CZK
Základní DPH	21 %	27 627,18 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

159 185,18 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			68 058,00
ON	Ostatní náklady	ON			27 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			36 000,00
Cena celkem					131 558,00

Položkový rozpočet

S:	Modernizace hřiště Lipník nad Bečvou - Loučka
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				68 058,00
1	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění staveništní příjezd:380*0,1	m3	38,00000	300,00	11 400,00
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 staveništní příjezd:380*0,1	m3	38,00000	200,00	7 600,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m staveništní příjezd:380*0,1	m3	38,00000	200,00	7 600,00
4	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 staveništní příjezd:380	m2	380,00000	59,00	22 420,00
5	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 staveništní příjezd:380	m2	380,00000	45,00	17 100,00
6	00572410R	Směs travní parková staveništní příjezd:380*0,03	kg	11,40000	170,00	1 938,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				27 500,00
7	00524 R	Zkouška podloží statická zátěžová	Soubor	9,00000	2 500,00	22 500,00
8	00526 R	Zkouška podloží dynamická (rázová)	Soubor	10,00000	200,00	2 000,00
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				36 000,00
10	005111010R	Vytyčení stavby před výstavbou	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
11	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
12	005121019R	Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění Mimo staveništní příjezd.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
13	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem	131 558,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: **Modernizace hřiště Lipník nad Bečvou - Loučka**

Objekt: **SO 01 Víceúčelové hřiště**

Rozpočet:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 359 406,80
PSV			119 647,39
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 479 054,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 479 054,19 CZK
Základní DPH	21 %	520 601,38 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 999 655,57 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			311 139,88
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			155 838,00
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			18 147,60
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			116 868,52
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			311 062,04
5	Komunikace	HSV			265 043,03
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			68 068,00
59.1	Sportovní povrchy	HSV			784 240,00
59.2	Sportovní vybavení	HSV			172 500,00
8	Trubní vedení	HSV			17 290,05
88	Potrubí z drenážek	HSV			60 837,59
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			41 364,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37 008,09
762	Konstrukce tesařské	PSV			88 052,50
783	Nátěry	PSV			31 594,89
Cena celkem					2 479 054,19

Položkový rozpočet

S:	Modernizace hřiště Lipník nad Bečvou - Loučka
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				311 139,88
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 zemina s travním drnem:71*0,05	m3	3,55000 3,55000	200,00	710,00
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 13) škvára:519*0,15 15) škvára:180*0,15	m3	104,85000 77,85000 27,00000	137,00	14 364,45
3	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného 11) kam. fr. 0-4 mm:519*0,03 12) kam. fr. 8-16 mm:519*0,05 14) kam.:180*0,08	m3	55,92000 15,57000 25,95000 14,40000	300,00	16 776,00
4	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 tvorba pláně:670/2*0,05	m3	16,75000 16,75000	137,00	2 294,75
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m tvorba pláně:670/2*0,05	m3	16,75000 16,75000	54,00	904,50
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS tvorba pláně:670/2*0,05	m3	16,75000 16,75000	65,00	1 088,75
7	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ sběrný drén:0,3*0,4*163 svodný drén:0,4*0,6*12	m3	22,44000 19,56000 2,88000	274,00	6 148,56
8	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ kanalizace:1,1*2,2*2,5 šachta:1*1*1,2	m3	7,25000 6,05000 1,20000	475,00	3 443,75
9	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení:0,6*0,6*1,1*(8+28) oplocení:0,3*0,3*0,7*33 sportovní vybavení:0,5*0,5*0,75*8 streetbal:0,8*0,8*1,1*4 lavička:0,2*0,5*0,3*2*1 koš:0,3*0,3*0,45*1 vyklápěcí lavice:0,5*0,2*0,3*3*1	m3	20,84150 14,25600 2,07900 1,50000 2,81600 0,06000 0,04050 0,09000	1 210,00	25 218,22
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním kanalizace:1,1*1,35*2,5 šachta:1*1*1,2-3,14*0,16*0,1*1,2	m3	4,85221 3,71250 1,13971	147,00	713,28
11	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m kanalizace:2,2*2,5*2 šachta:1*1,2*2	m2	13,40000 11,00000 2,40000	155,00	2 077,00
12	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m kanalizace:2,2*2,5*2 šachta:1*1,2*2	m2	13,40000 11,00000 2,40000	33,00	442,20
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m zemina:3,55+22,44+7,25+20,84-4,84 kamenivo:55,28	m3	104,52000 49,24000 55,28000	200,00	20 904,00
14	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 t 04 zemina:(3,55+22,44+7,25+20,84-4,84)*1,8 kamenivo:55,28*1,8		188,13600 88,63200 99,50400	220,00	41 389,92
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	104,85000	200,00	20 970,00

16	162701109R00	škvára:104,85 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	104,85000 1 048,50000	20,00	20 970,00
17	R979 99-0265	škvára:104,85*10 Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti s obsahem nebezpečných látek	t	1 048,50000 94,36500	1 300,00	122 674,50
18	181101102R00	10 01 14 Škvára, struska a kot. prach - kategorie N škvára:104,85*0,9 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	94,36500 670,00000	15,00	10 050,00
Díl: 11		670 Přípravné a přidružené práce		670,00000		155 838,00
19	R0051	1) Odstranění pleťva a napínacích drátů, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	m2	330,00000	20,00	6 600,00
		Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km.				
		330		330,00000		
20	R0052	2) Odstranění sítí a napínacích lanek, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	m2	120,00000	50,00	6 000,00
		Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km.				
		120		120,00000		
21	R0053	3) Odstranění dvoukřídlé branky odřezáním, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km.				
		1		1,00000		
22	R0054	4) Odstranění sloupků oplocení odřezáním v=3 m, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	38,00000	100,00	3 800,00
		Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km.				
		38		38,00000		
23	R0054.1	4) Odstranění ztužujících trubek oplocení, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	8,00000	100,00	800,00
		Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km.				
		8		8,00000		
24	R0056	6) Odstranění ocel síťových sloupků, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	4,00000	200,00	800,00
		Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km.				
		tenis, volejbal:4		4,00000		
25	R0057	7) Odstranění branky m. kopané, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
		Ocelové prvky uložena do sběrných surovin do vzdálenosti 10 km.				
		2		2,00000		
26	R0066	16) Odstranění okrasné dřeviny (túje), odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	m2	2,00000	200,00	400,00
		Včetně odškoření.				
		2		2,00000		
27	R0067	17) Ořezání sváv. okrasných dřevin (tújí), odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	m2	5,00000	200,00	1 000,00
		5		5,00000		
28	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,55000	2 900,00	21 895,00
		5) bet. patky:0,5*0,5*1*25		6,25000		
		6) tenis, volejbal:0,5*0,5*0,65*4		0,65000		
		7) branka m. kopané:0,5*0,5*0,65*4		0,65000		
29	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, š=100 mm	m	173,00000	87,00	15 051,00
		V betonovém loži s opěrou.				
		173		173,00000		
30	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	163,00000	57,00	9 291,00
		Z toho 91 m2 bude použito zpět na dlažbu, 72 m2 bude odvezeno na skládku.				
		163		163,00000		
31	R111 20-0056	Odstranění umělého sportovního trávníku, tl. 15 mm	m2	519,00000	20,00	10 380,00
		519		519,00000		
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	83,26000	200,00	16 652,00

		betony:73,40		73,40000		
		umělý trávník:9,86		9,86000		
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	749,34000	20,00	14 986,80
		betony:73,40*9		660,60000		
		umělý trávník:9,86*9		88,74000		
34	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	73,40000	320,00	23 488,00
		bet. základy:7,75*2,2		17,05000		
		obrubníky:173*0,23		39,79000		
		dlažba:72*0,23		16,56000		
35	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	9,86100	2 200,00	21 694,20
		Umělá trávník tl.15 mm s křemičitým vsypem.				
		umělý trávník:519*0,019		9,86100		
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				18 147,60
36	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění	m3	7,10000	500,00	3 550,00
		71*0,1		7,10000		
37	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	7,10000	250,00	1 775,00
		71*0,1		7,10000		
38	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,10000	295,00	2 094,50
		71*0,1		7,10000		
39	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	71,00000	59,00	4 189,00
		71		71,00000		
40	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	71,00000	87,00	6 177,00
		71		71,00000		
41	00572410R	Směs travní parková	kg	2,13000	170,00	362,10
		71*0,03		2,13000		
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				116 868,52
42	271571111R00	Poštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	2,10800	1 314,00	2 769,91
		oplocení:0,6*0,6*0,1*(8+28)		1,29600		
		oplocení:0,3*0,3*0,1*33		0,29700		
		sportovní vybavení:0,5*0,5*0,1*8		0,20000		
		streetbal:0,8*0,8*0,1*4		0,25600		
		lavička:0,2*0,5*0,1*2*1		0,02000		
		koš:0,3*0,3*0,1*1		0,00900		
		vyklápěcí lavice:0,5*0,2*0,1*3*1		0,03000		
43	275353112R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m	kus	81,00000	312,00	25 272,00
		oplocení:(8+28)		36,00000		
		oplocení:33		33,00000		
		sportovní vybavení:8		8,00000		
		streetbal:4		4,00000		
44	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	20,60685	3 250,00	66 972,26
		oplocení:0,6*0,6*1*(8+28)*1,1		14,25600		
		oplocení:0,3*0,3*0,6*33*1,1		1,96020		
		sportovní vybavení:0,5*0,5*0,65*8*1,1		1,43000		
		streetbal:0,8*0,8*1*4*1,1		2,81600		
		lavička:0,2*0,5*0,2*2*1*1,1		0,04400		
		koš:0,3*0,3*0,35*1*1,1		0,03465		
		vyklápěcí lavice:0,5*0,2*0,2*3*1*1,1		0,06600		
45	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	46,44000	350,00	16 254,00
		oplocení:0,6*4*0,3*(8+28)		25,92000		
		oplocení:0,3*4*0,3*33		11,88000		
		sportovní vybavení:0,5*4*0,3*8		4,80000		
		streetbal:0,8*4*0,3*4		3,84000		
46	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	46,44000	105,00	4 876,20
		oplocení:0,6*4*0,3*(8+28)		25,92000		

		oplocení:0,3*4*0,3*33		11,88000		
		sportovní vybavení:0,5*4*0,3*8		4,80000		
		streetbal:0,8*4*0,3*4		3,84000		
47	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,01792	40 410,00	724,15
		streetbal:(0,8*0,8*2+0,8*1*4)*0,004		0,01792		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				311 062,04
48	338171111R00	Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC	kus	33,00000	228,00	7 524,00
		33		33,00000		
49	90007632	Sloupky pro oplocení TR 76/4/1 200 mm, žár.pozinkované	kus	33,00000	1 100,00	36 300,00
		Včetně horního zaslepení, uchycení pro mantinely.				
		33		33,00000		
50	R338 17-1121	Osazení sloupků plot.ocelových nad 2,6 m, zalitím MC	kus	36,00000	280,00	10 080,00
		8+28		36,00000		
51	90007631	Sloupky pro oplocení TR 76/5/5 800 mm, žár.pozinkované	kus	8,00000	4 700,00	37 600,00
		Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely.				
		8		8,00000		
52	90007630	Sloupky pro oplocení TR 76/4/4 800 mm, žár.pozinkované	kus	28,00000	3 200,00	89 600,00
		Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely.				
		28		28,00000		
53	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	583,79696	51,00	29 773,64
		ztužení tr. 60/4 mm:(31,2*2+2,15*4+3,26*4+2)*5,524		475,28496		
		ztužení tr. 60/5 mm:(3*4+2*2)*6,782		108,51200		
54	R0323.2	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 60/4 mm	m	86,04000	420,00	36 136,80
		ztužení tr. 60/4 mm:(31,2*2+2,15*4+3,26*4+2)		86,04000		
55	R0323.3	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 60/5 mm	m	16,00000	520,00	8 320,00
		ztužení tr. 60/5 mm:(3*4+2*2)		16,00000		
56	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
		1		1,00000		
57	R0321.1	Brána plotová 2x2,5 m, dodávka	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
		1		1,00000		
58	R0401	Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, dodávka a montáž	m2	346,48000	120,00	41 577,60
		Včetně ocelového lanka, napínáků a karabinek.				
		4,2*14,2*2		119,28000		
		3,2*(31,2*2+2,15*4)		227,20000		
Díl:	5	Komunikace				265 043,03
59	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po zhuštění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A	m2	573,50000	51,00	29 248,50
		hříště:34*17-1,5*1,5/2*4		573,50000		
60	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A	m2	573,50000	43,00	24 660,50
		hříště:34*17-1,5*1,5/2*4		573,50000		
61	R564 80-1111.5	Podklad z kameniva drceného po zhuštění tl. 3 cm, frakce 4-8 mm, tř. A	m2	573,50000	47,00	26 954,50
		hříště:34*17-1,5*1,5/2*4		573,50000		
62	R564 81-1112.2	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A	m2	573,50000	67,00	38 424,50
		hříště:34*17-1,5*1,5/2*4		573,50000		
63	564721112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm	m2	573,50000	101,00	57 923,50
		hříště:34*17-1,5*1,5/2*4		573,50000		
64	564821112RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 9 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	573,50000	104,00	59 644,00
		hříště:34*17-1,5*1,5/2*4		573,50000		
65	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	573,50000	25,00	14 337,50
		hříště:34*17-1,5*1,5/2*4		573,50000		

66	69366057R	Geotextilie 400 g/m2 hříště:(34*17-1,5*1,5/2*4)*1,15	m2	659,52500 659,52500	21,00	13 850,03
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				68 068,00
67	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm Bude použita dlažba z demontáže chodníků. dlažba:91	m2	91,00000	314,00	28 574,00
68	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm dlažba:91	m	91,00000 91,00000	270,00	24 570,00
69	R564 85-1111.1	Podklad z kameniva drceného po ztuhnutí tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A dlažba:91	m2	91,00000 91,00000	164,00	14 924,00
Díl:	59.1	Sportovní povrchy				784 240,00
70	R0409	Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s. hříště:34*17-1,5*1,5/2*4	m2	573,50000	370,00	212 195,00
71	R0403	Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm Směs z celoprobaveného EPDM granulátu a PUR pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h. hříště:34*17-1,5*1,5/2*4	m2	573,50000	850,00	487 475,00
72	R0151	Příplatek za barevnost plochy hříště:34*17-1,5*1,5/2*4	m2	573,50000	100,00	57 350,00
73	R0410	Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š. 50 mm tenis, volejbal, nohejbal:146+89+30,8 m. kopaná, streetbal, florbal atyp.:163+16,4*4+25*2	m	544,40000 265,80000 278,60000	50,00	27 220,00
Díl:	59.2	Sportovní vybavení				172 500,00
74	R0774	Sloupky na tenis, síť, pouzdra, žárově pozinkované, dodávka a montáž 1	sada	1,00000 1,00000	11 000,00	11 000,00
75	R0772	Sloupky pro volejbal, síť, pouzdra, žárově pozinkované, dodávka a montáž 1	sada	1,00000 1,00000	10 000,00	10 000,00
76	R0785.1	Branka pro malou kopanou 3x2m, pozinkovaná, dodávka a montáž Včetně speciální sítě s klipy a kotvení. 2	kus	2,00000 2,00000	22 000,00	44 000,00
77	R0791	Konstrukce streetbalu sloupová, žárově pozinkovaná, dodávka a montáž S odrazovou deskou a řetězovou síťkou. 4	kus	4,00000 4,00000	14 500,00	58 000,00
78	R0782	Branka florbalová, síť, dodávka a montáž 2	kus	2,00000 2,00000	7 000,00	14 000,00
79	R0796	Lavička bez opěradla, dodávka a montáž 1	kus	1,00000 1,00000	7 500,00	7 500,00
80	R0798	Odpadkový koš, dodávka a montáž 1	kus	1,00000 1,00000	6 000,00	6 000,00
81	R0425	Vyklápěcí lavice bez opěradla, dodávka a montáž S uzamykatelným prostorem na míče a sítě včetně držáku síťových sloupků. 1	kus	1,00000 1,00000	22 000,00	22 000,00
Díl:	8	Trubní vedení				17 290,05
82	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kanalizace:1,1*0,15*2,5	m3	0,41250 0,41250	1 488,00	613,80
83	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 kanalizace:2,5	m	2,50000 2,50000	44,00	110,00
84	28611156.AR	Trubka kanalizační SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm kanalizace:2,5*1,02	kus	2,55000 2,55000	500,00	1 275,00
85	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm kanalizace:1,1*0,7*2,5	m3	1,92500 1,92500	1 450,00	2 791,25

86	R0060	Napojení kanalizace do stávající šachty Vyfrézováním otvoru a osazením šachtové průchodky. 1	kus	1,00000	500,00	500,00
87	R877351010	Zpětná klapka DN 200 mm, dodávka a montáž 1	kus	1,00000 1,00000	6 500,00	6 500,00
88	894431111RCA	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá, dno PP D 200 mm, poklop litina 12,5 t 1	kus	1,00000 1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: 88		Potrubí z drenážek				60 837,59
89	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot sběrný drén:163 svodný drén:12	m	175,00000 163,00000 12,00000	23,00	4 025,00
90	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm sběrný drén:163*1,02	m	166,26000 166,26000	51,00	8 479,26
91	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm svodný drén:12*1,02	m	12,24000 12,24000	142,00	1 738,08
92	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm Frakce 8-16 mm. sběrný drén:0,3*0,15*163 svodný drén:0,4*0,3*12	m3	8,77500 7,33500 1,44000	1 300,00	11 407,50
93	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm Změna frakce na 4-8 mm. sběrný drén:0,3*0,25*163 svodný drén:0,4*0,3*12	m3	13,66500 12,22500 1,44000	1 300,00	17 764,50
94	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 sběrný drén:(0,3*3+0,4*2)*163 svodný drén:(0,4*3+0,6*2)*12	m2	305,90000 277,10000 28,80000	31,00	9 482,90
95	69366197R	Geotextilie 200 g/m2 sběrný drén:(0,3*3+0,4*2)*163*1,15 svodný drén:(0,4*3+0,6*2)*12*1,15	m2	351,78500 318,66500 33,12000	17,00	5 980,35
96	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm 4	kus	4,00000 4,00000	436,00	1 744,00
97	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 1	kus	1,00000 1,00000	115,00	115,00
98	28651691.AR	Redukce kanalizační 160/ 110 PVC 1	kus	1,00000 1,00000	101,00	101,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				41 364,00
99	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného 0,1*0,3*108	m3	3,24000 3,24000	1 100,00	3 564,00
100	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/25 cm 108	m	108,00000 108,00000	350,00	37 800,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				37 008,09
101	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	606,69000	61,00	37 008,09
Díl: 762		Konstrukce tesařské				88 052,50
102	762134122R00	Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm (14,2*2+2,15*4+31,2*2)*0,8	m2	79,52000 79,52000	300,00	23 856,00
103	R605-00022	Fošna hoblovaná modřínová tl. 36 mm, 2x zkosená hrana (14,2*2+2,15*4+31,2*2)*0,195*0,036*4*1,15	m3	3,20982 3,20982	20 000,00	64 196,50
Díl: 783		Nátěry				31 594,89
104	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování (14,2*2+2,15*4+31,2*2)*(0,195+0,036)*2*4	m2	183,69120 183,69120	172,00	31 594,89

Celkem

2 479 054,19

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Modernizace hřiště Lipník nad Bečvou - Loučka
Projekt	SO 02 Přípojka nn
Investor	Město Lipník nad Bečvou
Z. č.	07/2023
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	2023
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěru (1) %	1,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	1,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	1,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	1,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM % 1	5
Procento PM % 2	10
Procento PM % 3	20

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		7 740,00
Montáž - práce		14 940,00
Mezisoučet 1	0,00	22 680,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 360,80
Nátěry		0,00
Zemní práce		14 700,00
PPV 1,00% z nátěru a zemních prací		147,00
Mezisoučet 2	0,00	38 887,80
Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2		388,88
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		388,88
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		39 665,56
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		1 263,85
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		388,88
Vedlejší náklady celkem		1 652,73
Kompletační činnost		1 000,00
Náklady celkem		42 318,29
Základ a hodnota DPH 21%	42 318,29	8 886,84
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		51 205,13

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
<i>JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT. "B"</i>								
25B-3 -25A	ks	1,00	720,00	720,00	150,00	150,00	870,00	870,00
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>								
CYKY-J 4x10 mm ² , pevně	m	30,00	135,00	4 050,00	50,00	1 500,00	185,00	5 550,00
<i>CHRÁNIČKA PLASTOVÁ</i>								
TRUBKA PVC 63	m	30,00	35,00	1 050,00	28,00	840,00	63,00	1 890,00
Příplatek na zatažení kabelu do trubky	m	30,00	0,00	0,00	20,00	600,00	20,00	600,00
<i>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU</i>								
4x10 mm ²	ks	2,00	90,00	180,00	90,00	180,00	180,00	360,00
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH</i>								
do 25 mm ²	ks	8,00	0,00	0,00	35,00	280,00	35,00	280,00
<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>								
šířka 33cm	m	30,00	8,00	240,00	13,00	390,00	21,00	630,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>								
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	5,00	0,00	0,00	600,00	3 000,00	600,00	3 000,00
Vyhledání pripojovacího místa	kpl	1,00	0,00	0,00	900,00	900,00	900,00	900,00
Likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>								
<i>DLE ČSN 331500</i>								
Revizní technik	hod	6,00	0,00	0,00	850,00	5 100,00	850,00	5 100,00
Podružný materiál				1 500,00			0,00	1 500,00
Elektromontáže - celkem				7 740,00		14 940,00		22 680,00
Zemní práce								
<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>								
Šíře 400mm, hloubka 800mm	m	30,00	0,00	0,00	200,00	6 000,00	200,00	6 000,00
<i>NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ</i>								
Násyp v zemi třídy 5-7	m ³	10,00	0,00	0,00	200,00	2 000,00	200,00	2 000,00
<i>ZŘÍZENÍ KABEL LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU</i>								
Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	30,00	50,00	1 500,00	50,00	1 500,00	100,00	3 000,00
<i>ZÁHOZ KABEL RÝHY-ZEMINA TŘ.3</i>								
Šíře 400mm, hloubka 800mm	m	30,00	0,00	0,00	120,00	3 600,00	120,00	3 600,00
Příplatek za lepidlo	m ³	10,00	0,00	0,00	10,00	100,00	10,00	100,00
Zemní práce celkem				1 500,00		13 200,00		14 700,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Modernizace hřiště Lipník nad Bečvou - Loučka
Projekt	SO 02 Orientační umělé osvětlení
Investor	Město Lipník nad Bečvou
Z. č.	07/2023
A. č.	Z23-062
Smlouva	
Výpracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	2023
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěru (1) %	1,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	1,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	1,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	1,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM % 1	10
Procento PM % 2	5
Procento PM % 3	20

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	21 369,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	769,28	213,69
Montáž - materiál		147 132,00
Montáž - práce		39 455,00
Mezisoučet 1	22 138,28	186 800,69
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		11 195,22
Nátěry		0,00
Zemní práce		42 780,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		427,80
Mezisoučet 2	22 138,28	241 203,71
Dodav dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2		2 633,42
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		2 633,42
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		268 608,83
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		7 839,12
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		2 412,04
Vedlejší náklady celkem		10 251,16
Kompletační činnost		10 000,00
Náklady celkem		288 859,99
Základ a hodnota DPH 21%	288 859,99	60 660,60
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		349 520,59

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Rozvaděč RS1								
<i>Skříň na pilř</i>								
<i>bez el. výzbroje</i>								
Rozměr 600x400x240mm	ks	1,00	4 744,00	4 744,00	0,00	0,00	4 744,00	4 744,00
FAB zámek do skříně	ks	1,00	250,00	250,00	20,00	20,00	270,00	270,00
<i>Pilře</i>								
Pilř rozměr 1330x400x240	ks	1,00	4 963,00	4 963,00	0,00	0,00	4 963,00	4 963,00
ROZV.PŘÍSLUŠENSTVÍ								
Nosná konstrukce s DIN lištama	ks	1,00	680,00	680,00	95,00	95,00	775,00	775,00
PLASTOVÁ ROZVODNICE NA POVRCH PRŮHLEDNÉ DVEŘE, IP65								
RZI-N-3T54 Rozvodnicová skříň	Ks	1,00	1 563,00	1 563,00	380,00	380,00	1 943,00	1 943,00
<i>Páčkové výkonové spínače</i>								
MSN-40-3 Vypínač	Ks	1,00	1 089,00	1 089,00	200,00	200,00	1 289,00	1 289,00
Vypínač 16A/2	Ks	1,00	580,00	580,00	150,00	150,00	730,00	730,00
Vypínač 16A/1	Ks	1,00	420,00	420,00	90,00	90,00	510,00	510,00
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"								
16B-1 Jistič	Ks	1,00	157,00	157,00	90,00	90,00	247,00	247,00
16B-3 Jistič	Ks	1,00	705,00	705,00	150,00	150,00	855,00	855,00
16C-3 Jistič	Ks	1,00	879,00	879,00	150,00	150,00	1 029,00	1 029,00
4-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ								
40/4/030 40A	ks	1,00	1 280,00	1 280,00	180,00	180,00	1 460,00	1 460,00
ZÁSUVKA PRUMYSLOVA. VESTAVNA SIKMA - MIN. VELIKOST PŘÍRUBY, IP 44								
Zásuvka průmyslová, šikmá, s minimální velikostí příruby, vestavná montáž, řazení 3P+N+PE, b IP 44, 32 A	ks	1,00	303,00	303,00	150,00	150,00	453,00	453,00
ZÁSUVKA VESTAVNÁ IP44								
Zásuvka vestavná, s ochranným kolíkem, k upevnění na podložku, 1P+PE IP44	ks	1,00	92,00	92,00	80,00	80,00	172,00	172,00
UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKOVNICE								
6035-50 do 95 mm ²	ks	5,00	124,00	620,00	39,00	195,00	163,00	815,00
ŘADOVÉ SVORKOVNICE								
RVA16	ks	20,00	17,30	346,00	17,00	340,00	34,30	686,00
SVORKOVNICE PE, N								

6236-30 63A,500V	ks	2,00	34,00	68,00	25,00	50,00	59,00	118,00
VÝVODKY S MATICÍ								
Pg36 28-33 mm	ks	1,00	50,00	50,00	20,00	20,00	70,00	70,00
Pg21 15-17 mm	ks	4,00	40,00	160,00	20,00	80,00	60,00	240,00
Rozvaděč RS1 - celkem				18 949,00		2 420,00		21 369,00
Dodávky								
Rozvaděč RS1	ks	1,00	21 369,00	21 369,00	0,00	0,00	21 369,00	21 369,00
Dodávky - celkem				21 369,00		0,00		21 369,00
Elektromontáže								
MONTÁŽ								
Plastových skříní	ks	1,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
PRŮMYSLOVÁ SVÍTLA								
Asymetrické LED svítidlo 390W, IP66, tělo svítidla je z takem litého hliníku, povrchová úprava šedá prášková barva, 58000lm, 4000K	ks	6,00	16 288,00	97 728,00	750,00	4 500,00	17 038,00	102 228,00
Recyklační poplatek svítidel	ks	6,00	13,00	78,00	0,00	0,00	13,00	78,00
TŘMEN PRO UCHYCENÍ SVÍTLA	ks	6,00	500,00	3 000,00	100,00	600,00	600,00	3 600,00
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR								
OCELOVÝ ZINKOVANÝ TRUBKOVÝ 8m	ks	2,00	10 850,00	21 700,00	4 000,00	8 000,00	14 850,00	29 700,00
Výložník pro 3 svítidla	ks	2,00	4 500,00	9 000,00	500,00	1 000,00	5 000,00	10 000,00
STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE								
stožárová svorkovnice	ks	2,00	915,00	1 830,00	250,00	500,00	1 165,00	2 330,00
OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTROJE								
svítidla	ks	6,00	135,00	810,00	65,00	390,00	200,00	1 200,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
CYKY-J 5x4 mm ²	m	30,00	75,00	2 250,00	26,00	780,00	101,00	3 030,00
CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	60,00	18,00	1 080,00	20,00	1 200,00	38,00	2 280,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)								
H07V-K 25 mm ²	m	5,00	63,00	315,00	18,00	90,00	81,00	405,00
CHRÁNIČKA PLASTOVÁ								
TRUBKA PVC 63	m	28,00	35,00	980,00	28,00	784,00	63,00	1 764,00
Příplatek na zatažení kabelu do trubky	m	28,00	0,00	0,00	20,00	560,00	20,00	560,00
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU								
5x4 mm ²	ks	4,00	0,00	0,00	77,00	308,00	77,00	308,00
3x1,5 mm ²	ks	12,00	0,00	0,00	39,00	468,00	39,00	468,00

UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

Do 4 mm ²	ks	5,00	0,00	0,00	13,00	65,00	13,00	65,00
----------------------	----	------	------	------	-------	-------	-------	-------

UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI

Do 16 mm ²	ks	40,00	0,00	0,00	16,00	640,00	16,00	640,00
-----------------------	----	-------	------	------	-------	--------	-------	--------

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	28,00	45,00	1 260,00	90,00	2 520,00	135,00	3 780,00
--------------------------------------	---	-------	-------	----------	-------	----------	--------	----------

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

SSp spojovací s příložkou	ks	4,00	25,00	100,00	20,00	80,00	45,00	180,00
---------------------------	----	------	-------	--------	-------	-------	-------	--------

SSp spojovací	ks	4,00	25,00	100,00	20,00	80,00	45,00	180,00
---------------	----	------	-------	--------	-------	-------	-------	--------

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

šířka 33cm	m	30,00	8,00	240,00	13,00	390,00	21,00	630,00
------------	---	-------	------	--------	-------	--------	-------	--------

STATICKÝ VÝPOČET

statický výpočet základu pro stožár	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00
-------------------------------------	----	------	----------	----------	------	------	----------	----------

HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY

Pronájem mobilní plošiny	hod	8,00	0,00	0,00	850,00	6 800,00	850,00	6 800,00
--------------------------	-----	------	------	------	--------	----------	--------	----------

Pronájem jeřábu	hod	6,00	0,00	0,00	100,00	600,00	100,00	600,00
-----------------	-----	------	------	------	--------	--------	--------	--------

Likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
--------------------------	-----	------	------	------	----------	----------	----------	----------

Náter zemnicího vedení	kpl	1,00	80,00	80,00	300,00	300,00	380,00	380,00
------------------------	-----	------	-------	-------	--------	--------	--------	--------

PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK**DLE ČSN 331500**

Revizní technik	hod	8,00	0,00	0,00	850,00	6 800,00	850,00	6 800,00
-----------------	-----	------	------	------	--------	----------	--------	----------

Podružný materiál				581,00			0,00	581,00
-------------------	--	--	--	--------	--	--	------	--------

Elektromontáže - celkem

				147 132,00		39 455,00		186 587,00
--	--	--	--	-------------------	--	------------------	--	-------------------

Zemní práce**JÁMA PRO STOŽÁRY**

Zemina třídy 3, ručně	m ³	4,00	0,00	0,00	1 500,00	6 000,00	1 500,00	6 000,00
-----------------------	----------------	------	------	------	----------	----------	----------	----------

ODVOZ ZEMINY

Naložení, odvoz do 10km	m ³	4,00	0,00	0,00	300,00	1 200,00	300,00	1 200,00
-------------------------	----------------	------	------	------	--------	----------	--------	----------

Poplatek za uložení na skládce	m ³	4,00	0,00	0,00	220,00	880,00	220,00	880,00
--------------------------------	----------------	------	------	------	--------	--------	--------	--------

ZÁKL. PRO STOŽÁR

D 1000x1000x1700 mm	ks	2,00	5 000,00	10 000,00	5 000,00	10 000,00	10 000,00	20 000,00
---------------------	----	------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

Šíře 400mm, hloubka 800mm	m	30,00	0,00	0,00	200,00	6 000,00	200,00	6 000,00
---------------------------	---	-------	------	------	--------	----------	--------	----------

NÁSYP ZEMINY VČETNÉ DUSÁNÍ

Násyp v zemině třídy 5-7 m3 10,00 0,00 0,00 200,00 2 000,00 200,00 2 000,00

ZŘÍZENÍ KABEL LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU

Šíře do 65cm, tloušťka 10cm m 30,00 50,00 1 500,00 50,00 1 500,00 100,00 3 000,00

ZÁHOZ KABEL RÝHY-ZEMINA TŘ. 3

Šíře 400mm, hloubka 800mm m 30,00 0,00 0,00 120,00 3 600,00 120,00 3 600,00

Příplatek za lepivost m3 10,00 0,00 0,00 10,00 100,00 10,00 100,00

Zemní práce celkem

11 500,00 31 280,00 42 780,00